[ l]n2) nomine domini amen. Cum loginquitate temporis gestorum 
obscuratur series, nisi li ten's perhennetur. Igitur nos Otto et Johannes 
dei gracia Burdinburgenses et de Landisbergh march ion es ob amorem 
dei et domini nostri Ihesu Christi et beate Marie virginis gloriose et 
eciam ob devocionem procuratoris conventus de Trebnicia privilegia 
insta vidimus, audivimus super villas Trebnicz cum quinquaginta mansis, 
lohensfelt cum quinquaginta mansis, Conlichsdorf cum quinquaginta 
mansis, Buchhulcz cum quinquaginta mansis, iura, possessiones eidem 
monastarii Trebnicz per bone memorie antecessoribus nostris secundum 
tenorem privilegia predicta liberos villas predictas eidem monaster!i 
confirmamus et eciam cum bona volúntate nostra damns libertatem 
nunc et imperpetue, sicut vidimus et audivimus in privilegia predicta, 
ab omnibus exaccionibus, solucionibus, collects, serviciis et angariis, 
quibuscumque nominibus censeantur, et ab omni nostri gravamine. 
Et hec quatuor ville sic vocate cum suis usibus fructibus et utilitatibus

9 Zweiter Hauptteil (B) I, 232 f. Nr. 301; vgl. 233 s. Nr. 302. 2) Vgl.
w. unt. S. 129.
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in vestitum monialium et fratrum earum et non alias debent pertinere, 
statute firmiter, quod inhabitatores iam dictarum villarum coram nostro 
castellano aut coram Judice nostro non comparebunt in indicio, eciam 
non debent nobis ad'castrorum edificacionem in vare. Omnia indicia 
tarn Simplicia quam sangwinis procuratores monaster!! beate Hedwigis 
in predicts villis iudicabunt et omnes causas, exceptis tarnen duabus, 
stupre et furtu, quibus iudicandis interesse volumus una cum procura- 
toribus ecclesie priusdicte, ut equm indicium talia invest!gantibus dili- 
gencius tribuatur. Si ibidem tunc aliqua pena fueret, nullum iusi ad 
earn habemus, sed ad monasterium prefatum pertinet. Et eciam quod 
abbatissa eiusdem cenobii collacione super scultetis aut sculteciis et 
cedes!is eternaliter debent optinere in villis memoratis, eas conferre, 
quod sibi placu ire vel oportunum fuerit, postergatis omnibus obstaculis 
impedimentorum. Preterea si persona sexus utriusque secularis vel 
spiritalis fraude subdola per longa spada temporis aliquo modo pos
sessionem dictarum villarum in parte vel in toto in preiudicium ecclesie 
beati Bartholomei subtiliter subintrare! consensu tocius conventus ex- 
presso non accedente, talem sinistram wolumus irritam fore possessionem 
nec stare posse nec vigorem obtinere, sed poduś per illarum susten- 
tacionem, scżilicet sanctimonialium de Trebnicz, integra et ¡Ilibata con- 
serventur. Qui secus fecerit, dampnacionem eterne cum maledictis et 
nunquam cum iustis resurgere mereatur. Ne quispiam huic testamento 
temerario audeat contraire, presencia desuper scribi mandavimus, sigilli 
nostri munimine roborari. Testes huius sunt dominus Zulyz de Wedele, 
Conradus de Redere, Corvus dapifer, luuglx de Lossow, Coppo de 
Schorore milites et alii quamplurimi cl erici et layci fide digni. Actum 
et datum Templyn anno domini millesimo trecenthesimo primo pridie 
idus lulii per manus Arnold! nostro curie notarii.